vrijednosnih papira i mimo njega, a da za to nije potrebna odluka Glavne skupštine Društva. 

IV. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

Ad 2. 
ODLUKA O NAKNADI ZA RAD ČLANOVIMA NADZORNOG ODBORA 

I. Određuje se naknada za rad članovima Nadzornog odbora kao mjesečna nagrada u svoti od 

2.500,00 kn (slovima: dvije tisuće petsto kuna) za člana Nadzornog odbora odnosno u svoti od 
3.500,00 kn (slovima: tri tisuće petsto kuna) za predsjednika Nadzornog odbora. 

II. Društvo će članovima Nadzornog odbora nadoknaditi i sve putne troškove nastale posljedično 

njihovu radu kao članova Nadzornog za putovanja od mjesta trajnog boravišta do mjesta 
održavanja sjednica ili obavljanja poslova (troškove smještaja, vozne karte u poslovnoj klasi za